
801Číslo dokladu 180337:

Popis dodávky 016 pravidelný roční servis
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 016   

Místo určení :

Jateční 426
400 19 Ústí nad Labem-Předlice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 8.11.2018

Požadovaný termín dodání : prosinec 2018

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Chýnovská 850
391 11 Planá nad Lužnicí

IČO DIČ26031221 CZ26031221: :

HCS Centrum s.r.o.

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u Vás v termínu 15.11.2018  provedení pravidelného ročního servisu vozidel
a revizi zdvihacího zařízení vozidel Odtahové služby. 

j

Servis na NHJ PM 19013 P LA v.č. G11900321336, který je namontován na voze IVECO
Eurocargo RZ 7U7 5236

Servisní paušál NHJ j

ZS46   Olej ZS 46 l

149059000   filtrační vložka odpadová ks

149053000   filtr vzduchový ks

149070000   filtr olejový tlakový ks

1045401   NILS CALIT VEDRO kg

138005000   WATER LEVEL ks

Revize   Revizní zkouška NHJ + odt. kříž ks

Ijete km servisního vozidla   ujeté km servisního vozidla km

Servisní práce doprava   Čas vozidla na cestě / 2 technici hod.

SErvis proveden na NHJ PM 19013 P LA v.č. G11900331336 a jnk cts 05-45s v.č.
0009122972, který je namontován na vozidle  IVECO Eurocargo RZ 7U7 5237.

Servisní paušál NHJ a JNK ks

ZS46   Olej ZS 46 l

149070000   filtr olejový tlakový ks

149059000   filtrační vložka odpadová ks

149053000   filtr vzduchový ks

10455401   NILS CALIT VEDRO kg

Revize   Revizní zkouška NHJ + odt.kříž ks

ujeté km servisního vozidla   ujeté km servisního vozidla km

servis práce doprava čas vozidla na cestě / 2 technici hod.

62 954,00

62 954,00Celkem  Kč bez DPH

V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“    

Objednávka :
Vystavil :

801180337 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 016   



801Číslo dokladu 180337: /016   

Ústí nad Labem

Odběratel : Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

400 01

OBJEDNÁVKA

 Kontaktní osoba: Bc. Jiří Háček tel.: 475 652 223

Objednávka dle cenové nabídky č. DLVS-2019-000325.

Objednávka dle cenové nabídky č. DLVS-2019-000326.Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

Objednávka :
Vystavil :

801180337 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 016   


